

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 04

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Výztuž, monolitické konstrukce a mazaniny - navýšení množství dle nové PD

DATUM: 23.01.2018

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě zjištěné chyby v realizační dokumentaci (stavebně konstrukční části) a následné změny projektové dokumentace z listopadu 2017 dochází ke změně množství a monolitických konstrukcí a výztuže. Jedná se o změnu v SO 04 Nová budova, stavebně konstrukční řešení, zpracované v listopadu 2017 pro Ing. arch. Jana Linhartu firmou STATIKON Solutions s.r.o. se sídlem Hostinského 1076/8 Praha 5 – Stodůlky. Tato změna plně nahrazuje původní řešení. Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ z důvodu chyby statického projektu.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-V3 - ZŠ a MŠ Třebotov ZL04.xls

Příloha č.2: aktualizovaný časový harmonogram ke dni 23.01.2018

POČET PŘÍLOH: 2

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží/~~ zvýší o 1 545 915,90 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: *347 dní Délka prováděných činností: *180 dní
tj. do 31.5.2019

Změna bude realizována do: *...

(* Dle přílohy – aktualizovaný časový HMG)

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 6.4.2018 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 29112017-ZL-V4

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Místo:

Datum: 23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 545 915,87	1 870 558,20
2911201			
7-V4-	ZL04 - Výztuž, monolitické konstrukce a		
ZL04	mazaniny - navýšení množství dle nové PD	1 545 915,87	1 870 558,20
MŠ ZL04 O	Monolity - ČÁST MŠ	-24 726,54	-29 919,11
MŠ ZL04 P	Monolity - ČÁST MŠ	1 144 322,63	1 384 630,38
ZŠ ZL04 O	Monolity - ČÁST ZŠ	-238 215,31	-288 240,53
ZŠ ZL04 P	Monolity - ČÁST ZŠ	664 535,09	804 087,46
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 545 915,87	1 870 558,20

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V4-ZL04 - ZL04 - Výztuž, monolitické konstrukce a mazaniny - navýšení množství dle nové PD

Část: MŠ ZL04 O - Monolity - ČÁST MŠ

Místo:

Datum:

23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-24 726,54

235	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	2 133,70	0,00
267	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	22 000,00	0,00
268	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
239	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	2 175,50	0,00
236	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	1 985,50	0,00
259	K	275361821	Výztuž základových patek a pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	22 000,00	0,00
251	K	311321411	STĚNY+SLOUPY+VÝTAHY - skutečný stav - beton	m3	0,000	2 432,00	0,00
120	K	311361821	STĚNY+SLOUPY+VÝTAHY - skutečný stav - výztuž	t	0,000	22 000,00	0,00
252	K	330321410	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 - XC 1	m3	-2,080	2 631,50	-5 473,52
256	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	-0,168	22 000,00	-3 696,00
260	K	411321414	STROPY + BALKONY - skutečný stav - beton	m3	0,000	2 432,00	0,00
265	K	411361821	STROPY + BALKONY - skutečný stav - výztuž	t	0,000	22 000,00	0,00
493	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-0,635	22 000,00	-13 970,00
242	K	430321414	SCHODY - skutečný stav - beton	m3	0,000	3 030,50	0,00
257	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	22 000,00	0,00
258	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
22	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - podkladní	m3	-0,518	3 063,75	-1 587,02
151	K	631311117	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 30/37 - XC3 - XA2 - XF4 - střecha	m3	0,000	3 348,75	0,00
37	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	2 888,00	0,00
141	K	63134213	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehčeného objem hmot 400 kg/m3	m3	0,000	4 503,00	0,00
492	K	63134215	Mazanina z betonu lehčeného (polystyrenbeton)	m3	0,000	4 332,00	0,00
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	20 425,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V4-ZL04 - ZL04 - Výztuž, monolitické konstrukce a mazaniny - navýšení množství dle nové PD

Část: MŠ ZL04 P - Monolity - ČÁST MŠ

Místo:

Datum:

23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 144 322,63

235	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	2 133,70	0,00
267	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	22 000,00	0,00
268	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
239	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	2 175,50	0,00
236	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	1 985,50	0,00
259	K	275361821	Výztuž základových patek a pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	22 000,00	0,00
251	K	311321411	STĚNY+SLOUPY+VÝTAHY - skutečný stav - beton	m3	81,736	2 432,00	198 781,95
120	K	311361821	STĚNY+SLOUPY+VÝTAHY - skutečný stav - výztuž	t	8,157	22 000,00	179 454,00
252	K	330321410	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 - XC 1	m3	0,000	2 631,50	0,00
256	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	22 000,00	0,00
260	K	411321414	STROPY + BALKONY - skutečný stav - beton	m3	175,716	2 432,00	427 341,31
265	K	411361821	STROPY + BALKONY - skutečný stav - výztuž	t	15,030	22 000,00	330 660,00
493	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
242	K	430321414	SCHODY - skutečný stav - beton	m3	2,668	3 030,50	8 085,37
257	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	22 000,00	0,00
258	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
22	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - podkladní	m3	0,000	3 063,75	0,00
151	K	631311117	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 30/37 - XC3 - XA2 - XF4 - střecha	m3	0,000	3 348,75	0,00
37	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	2 888,00	0,00
141	K	63134213	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehčeného objem hmot 400 kg/m3	m3	0,000	4 503,00	0,00
492	K	63134215	Mazanina z betonu lehčeného (polystyrenbeto)	m3	0,000	4 332,00	0,00
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	20 425,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V4-ZL04 - ZL04 - Výztuž, monolitické konstrukce a mazaniny - navýšení množství dle nové PD

Část: ZŠ ZL04 O - Monolity - ČÁST ZŠ

Místo:

Datum:

23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-238 215,31

235	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	2 133,70	0,00
267	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	22 000,00	0,00
268	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
239	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	2 175,50	0,00
236	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	1 985,50	0,00
259	K	275361821	Výztuž základových patek a pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	22 000,00	0,00
251	K	311321411	STĚNY+SLOUPY+VÝTAHY - skutečný stav - beton	m3	0,000	2 432,00	0,00
120	K	311361821	STĚNY+SLOUPY+VÝTAHY - skutečný stav - výztuž	t	0,000	22 000,00	0,00
252	K	330321410	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 - XC 1	m3	-10,921	2 631,50	-28 738,61
256	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	-0,882	22 000,00	-19 404,00
260	K	411321414	STROPY + BALKONY - skutečný stav - beton	m3	0,000	2 432,00	0,00
265	K	411361821	STROPY + BALKONY - skutečný stav - výztuž	t	0,000	22 000,00	0,00
493	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-3,332	22 000,00	-73 304,00
242	K	430321414	SCHODY - skutečný stav - beton	m3	0,000	3 030,50	0,00
257	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	22 000,00	0,00
258	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
22	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - podkladní	m3	-38,113	3 063,75	-116 768,70
151	K	631311117	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 30/37 - XC3 - XA2 - XF4 - střecha	m3	0,000	3 348,75	0,00
37	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	2 888,00	0,00
141	K	63134213	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehčeného objem hmot 400 kg/m3	m3	0,000	4 503,00	0,00
492	K	63134215	Mazanina z betonu lehčeného (polystyrenbeto)	m3	0,000	4 332,00	0,00
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	20 425,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V4-ZL04 - ZL04 - Výztuž, monolitické konstrukce a mazaniny - navýšení množství dle nové PD

Část: ZŠ ZL04 P - Monolity - ČÁST ZŠ

Místo:

Datum:

23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

664 535,09

235	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	2 133,70	0,00
267	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	22 000,00	0,00
268	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
239	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	2 175,50	0,00
236	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	0,000	1 985,50	0,00
259	K	275361821	Výztuž základových patek a pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	22 000,00	0,00
251	K	311321411	STĚNY+SLOUPY+VÝTAHY - skutečný stav - beton	m3	37,857	2 432,00	92 068,22
120	K	311361821	STĚNY+SLOUPY+VÝTAHY - skutečný stav - výztuž	t	1,467	22 000,00	32 274,00
252	K	330321410	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 - XC 1	m3	0,000	2 631,50	0,00
256	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	22 000,00	0,00
260	K	411321414	STROPY + BALKONY - skutečný stav - beton	m3	130,960	2 432,00	318 494,72
265	K	411361821	STROPY + BALKONY - skutečný stav - výztuž	t	9,932	22 000,00	218 504,00
493	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
242	K	430321414	SCHODY - skutečný stav - beton	m3	1,054	3 030,50	3 194,15
257	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	22 000,00	0,00
258	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	22 000,00	0,00
22	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - podkladní	m3	0,000	3 063,75	0,00
151	K	631311117	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 30/37 - XC3 - XA2 - XF4 - střecha	m3	0,000	3 348,75	0,00
37	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	2 888,00	0,00
141	K	63134213	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehčeného objem hmot 400 kg/m3	m3	0,000	4 503,00	0,00
492	K	63134215	Mazanina z betonu lehčeného (polystyrenbeto)	m3	0,000	4 332,00	0,00
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	20 425,00	0,00

HMG "Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov"

Název	Zahájení	Dokončení	2017				2018				2019					
			IV. V. VI.	VII. VIII. IX.	X. XI. XII.	1.Q II. III.	2.Q V. VI.	3.Q VII. VIII. IX.	4.Q X. XI. XII.	1.Q II. III.	2.Q V. VI.	3.Q VII. VIII. IX.	4.Q X. XI. XII.			
ROZŠÍŘENÍ KAPACIT ZŠ A MŠ TŘEBOTOV	18.4.2017	31.5.2019														
Předání staveniště	18.4.2017	18.4.2017														
SO 01 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ	19.4.2017	30.5.2017														
SO 02 DEMOLICE	5.7.2017	25.8.2017														
SO 03 KOMUNIKACE	31.10.2018	26.4.2019														
SO 04- HRUBÁ STAVBA	28.8.2017	31.10.2018														
SO 04-STŘECHY- POJISTNÉ VRSTVY	6.10.2018	30.11.2018														
SO 04-STŘECHY-POVRCHY ST1-ST6	31.3.2019	31.5.2019														
SO 04-VÝPLNĚ OTVORŮ	1.11.2018	30.11.2018														
SO 04-KZS	11.11.2018	20.5.2019														
SO 04-PŘÍČKY ZDĚNÉ	12.8.2018	15.11.2018														
SO 04-HRUBÉ PODLAHY	9.8.2018	31.10.2018														
SO 04-HRUBÉ INSTALACE TZB	2.5.2018	16.1.2019														
SO 04-OMÍTKY	1.12.2018	28.2.2019														
SO 04-ÚPRAVY POVRCHŮ VNI.	20.12.2018	31.3.2019														
SO 04-DOKONČOVACÍ PRÁCE	17.1.2019	26.4.2019														
SO 04-KOMPELTACE TZB	27.12.2018	15.5.2019														
SO 04-KOMPLEXNÍ ZKOUŠKY, REVIZE	15.5.2019	31.5.2019														
SO 05-SADOVÉ ÚPRAVY	1.5.2019	31.5.2019														
SO 06-VENKOVNÍ OBJEKTY A HRŠTĚ	19.7.2017	31.5.2019														
IO 01 AREÁL-ROZV.NN,SLP,VO	25.4.2018	31.12.2018														
IO 02AREÁL-ROZV. VODA, KANAL.	25.4.2018	31.12.2018														
IO 03 AREÁL-ROZV. PLYN	25.4.2018	30.11.2018														
IO 04 LAPAČ TUKŮ	30.11.2018	31.12.2018														
PS 01 PROVOZ KUCHYNĚ	1.5.2019	31.5.2019														
PS 02 VÝTAH	31.3.2019	15.5.2019														
PS 03 AUTOMAT.ZÁVL.SYSTÉM	31.3.2019	5.5.2019														
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA	31.5.2019	31.5.2019														